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BasicLab Micellis, płyn micelarny do skóry tłustej i wrażliwej,
500 ml
 

Cena: 37,29 zł

Opis słownikowy

Marka Basiclab

Postać płyn

Producent New Approach Sp. z o.o.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe BasicLab Micellis, płyn micelarny do skóry tłustej i wrażliwej, 500
ml

BasicLab Dermocosmetics Micellis płyn micelarny do skóry tłustej i wrażliwej to kosmetyk przeznaczony do stosowania w celu
oczyszczenia, demakijażu i pielęgnacji skóry twarzy.

Skład BasicLab Micellis, płyn micelarny do skóry tłustej i wrażliwej, 500 ml

Aqua (Water), PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Panthenol, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Camellia Sinensis Leaf (Green Tea)
Extract, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Allantoin, Copper Gluconate,
Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Trehalose, Propylene Glycol, Pentylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Polyaminopropyl Biguanide, Tetrasodium EDTA.

Działanie BasicLab Micellis, płyn micelarny do skóry tłustej i wrażliwej, 500 ml

BasicLab Dermocosmetics Micellis płyn micelarny do skóry tłustej i wrażliwej to kosmetyk zawierający opatentowany kompleks
SEPITONIC M3.0TM (INCI: Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate) zwiększa metabolizm komórkowy, dzięki czemu
składniki aktywne działają skuteczniej na skórę. Technologia miceli skutecznie oczyszcza skórę twarzy, szyi i dekoltu z codziennych
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zanieczyszczeń oraz makijażu. Delikatna formuła płynu micelarnego bogata w pantenol (INCI: Panthenol) nadaje poczucie nawilżenia, a
także łagodzi podrażnienia i przyspiesza regenerację naskórka. Zielona herbata (INCI: Camellia Sinesis Leaf Extract) zwęża nadmiernie
rozszerzone pory i odświeża skórę. Ekstrakt z rozmarynu (INCI: Rosmarinus Officinalis Leaf Extract) działa antybekteryjnie i tonizująco.
Wyciąg z ogórka (INCI: Cucumis Sativus Fruit Extract) usuwa nadmiar sebum i przyczynia się do poprawy stanu skóry. Płyn micelarny
skutecznie oczyszcza skórę nawet z wodoodpornego makijażu. Usuwa nadmiar sebum i tonizuje tłustą skórę na etapie oczyszczania.
Skóra wygląda świeżo i staje się matowa.

Dawkowanie BasicLab Micellis, płyn micelarny do skóry tłustej i wrażliwej, 500 ml

W celu użycia BasicLab Dermocosmetics Micellis płynu micelarnego do skóry tłustej i wrażliwej należy nasączyć nim płatek
kosmetyczny, a następnie delikatnie przemyć skórę twarzy i oczu. Czynność należy powtarzać aż wacik będzie czysty.
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